АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

(далее – отдел)

ПРИКАЗ

От 14.07.2021                                                                                           № 31

Об утверждении результатов анализа эффективности проведённых

мероприятий, принятых мер и управленческих решений

     В период с 01.09.2020 по 01.07. 2021 отделом с целью повышения

качества управленческой деятельности руководителей образовательных

организаций района, формированию их профессиональных компетенций,

формированию кадрового резерва осуществлялся мониторинг эффективности

руководителей образовательных организаций (далее – мониторинг). В ходе

мониторинга по всем его спектрам принимались меры и управленческие

решения. По результатам мониторинга специалистами отдела проведён

анализ. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты анализа эффективности проведённых

мероприятий, принятых мер и управленческих решений (далее –

результаты).

2. Разместить результаты на официональном сайте отдела.

3. Контроль по выполнению приказа оставляю за собой.

                   Начальник отдела                                                                 П.В. Пьянов